
ZARZĄDZENIE  NR 86/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

i poz. 572) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 20 czerwca 2023 r. traci moc Zarządzenie nr 169/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

5 listopada 2019 r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do wydawania i podpisywania w imieniu 

Wójta Gminy zawiadomień o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wydawanych na 

podstawie art. 6m ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830A3CA2-A075-41B9-A5F2-BA1AF34560C4. Podpisany Strona 1


